МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН                                                          МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН

    «УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН                                                          «ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

       РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»                                                                       УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 администрации Улуг-Хемского кожууна

Улуг-Хем кожуун чагыргазынын

ДОКТААЛЫ

от «18» февраля 2021 года № _64

О создании общественной комиссии по реализации

приоритетного проекта  «Формирование комфортной городской

среды» на территории Улуг-Хемского кожууна»

В целях обеспечения достижения результатов, федерального проекта

"Формирование комфортной городской среды",  администрация Улуг-Хемского

кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав  общественной комиссии по реализации

приоритетного проекта  «Формирование комфортной городской (сельской)

среды» на территории Улуг-Хемского кожууна» следующем составе:

Серин У.Д.  – I заместитель председателя администрации Улуг-Хемского

кожууна, председатель Общественной комиссии;

Сат С.С. – главный специалист по национальным проектам, программам и

проектныму управлению   администрации Улуг-Хемского кожууна; секретарь

Общественной комиссии.

Члены Общественной комиссии:

Дотпе А.Н. – депутат Хурала Представителей Улуг-Хемского кожууна (по

согласованию);

Кибирина Ч.А. – исполнительный секретарь Улуг-Хемского местного

отделения ФПП «Единая Россия»

Комбуй К.К. – главный архитектор Улуг-Хемского кожууна;

Ондар Ч.Х. – депутат Хурала представителей Улуг-Хемского кожууна (по

согласованию);

Кыргыс Т.Ш. – представитель общественности (по согласованию).

Председатель

администрации кожууна:                                                          Р. Наважап